ratislauiensis m Lublin quotiescunquc euntibus per vias ad id 
aptas, quibus per prius ambulant, vidclicet per Radom et ejusdem 
stratas, cum suis mercibus, atque libéré tute et secure ambulandum (?) 
plenám et omnimodam tenore praesentium concedimus libertatem.
yat Lracouie Sabbatho proximo ante festům Nativitatis Mariae. 
A. D. 1467.

Relatio Rev. Patris Dni Vincencii Epi culm. et posn.

1471.
Król Kazimićrz prosi rajców wrocławskich o list że­

lazny na 16 dni dla Benedykta z Łopienna archidyakona wła-
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dysławskiego i 8 konnych, którego w poselstwie wyprawi do nich. 
Kraków. Poniedziałek przed nawiedzeniem N. P. Maryi (1. lipca).
Pieczęć z czerw. w.

Króla Kazimiórza list wierzytelny dany Benedy­
ktowi z Łopienna posłowi do rajców wrocławskich. Kraków. 
Środa po nawiedzeniu N. P. M. (3. lipca). Pieczęć z czerw. w.

List żelazny dla Benedykta z Łopienna i 8 konnych 
dany przez rajców wrocławskich. Niedziela w oktawie po naw. N. 
P. M. (1. lipca). (Pisany przez Piotra Eschenloera pisarza miejskiego.)

Jan (Gruszczyński) arcybiskup gnieźnieński do het­
mana (starosty) i rajców miasta Wrocławia: napomina ich, 
aby, będąc poddani korony czeskiój, wiernymi pozosta­
wali królowi czeskiemu, pierworodnemu (Władysławowi) 
króla polskiego, ani jego (Kazimiórza) ani królestwa 
polskiego nie odstępowali, a nie wdawali się z królem 
węgierskim (Maciejem), zwłaszcza że ten ziemie koro­
nie węgierskiój podległe, oddał w ręce Turków. Iwa­
nowice. 22. lipca. (A.)

Spectabiles et famosi domini amici nostri dilecti. Retulit nobis 
Cancelarius noster Venerabilis dnus Benedictus Archidiaconus 
Pomeranie Wladislauiensis, Canonicus nostre ecclesie gneznensis 
quomodo ad ea que nomine Serenissimorum principům et domino- 
rum Polonie et Bohemie Regum vestris amicicijs perorauerat et dixe- 
rat, nonnisi infra viginti dies responsa dare deliberastis. Nos qui 
singulari affeccione ducimur et ferimur ad amicicias vestras civita- 
temque vestram, easdem petimus et adhortamur, consulentes, qua- 
tenus se ita habere velitis erga ipsum dnum Regem Bohemie cuius 
Regni estis subiugules, ut in hoc tempore quo omnis fauor et gracia 
v. a. impendi potest, affectum et fidelitatem vestram erga ipsum 
dominum regem ostenderetis. Nostis condicionem et mores Regis 
Ungarie, quis sit, quomodo eciam se ad subditos suos habeat. Ipse 
enim proprijs comoditatibus et necessitudinibus Regni sui ommissis, 
terras suo Regno subiectas in dicionem infidelium T h euer or um1) 
(?!?) dédit, quomodoqUe v. a. poterit ferre auxilium et duobus Reg- 
nis Regibusque videlicet Polonie et Bohemie, contrariari, potestis 
intelligere et coniecturari. Jam res acta est, suscepit onus Regni 
Bohemie primogenitus Smi dni nostri Regis, porro eum Regnumque 
polonie nunquam deserent. In vestris amicicijs, ut dicamus verum, 
onus belli dependet. Scitis quantum regno Polonie feceritis, dum 
olim colende memorie dnus Wladislaus frater Serenissimi dni 
nostri Regis Uhgariam pro Coronacione pecierat, quum Terras
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Vyeluniensem et Ostroschouiensem in fauillas ignis redegeratis. Hec 
et alie iniurie non sunt e memoria abolite, nisi nos qui semper omne 
bonům vestris favemus amieicijs, semper omnia et que in hac dissen- 
sione Regni Bohemie acta sunt, in melius interpretaremus. Quare 
consideratis et perpensis, hijs et alijs causis, et que futura sunt seu 
exinde exoriri possint, preuidentes taies se exhibeatis, in hoc pötis- 
simum tempore, ut affeccio et beneuolencia vestra ad Serenissimum 
dominum nostrum Polonie et sue serenitatis primogenitum, agno- 
scatur. Datum in Iwanowicze feria secunda, ipso die sancte 
Marie Magdaleně Anno M. CCCC. septuagesimo primo.